Catharticum lunare (ANGELVS SALA l. m. c.
 Oper. p. 194 — 200.), *Magisterium hydragogum*
 (IDEM synops. aphorism. chymiatr. Oper. p. 262.),
Magisterium argenti deiectorium (IDEM ternarius
 bezoardicorum. Oper. p. 570.), ex lapide infernali
 aqua distillata soluto, a puluere nigro delabente de-
 fuso, et per euaporationem ac refrigerium in cry-
 stallos redacto paratum, magna cum vi aquas pel-
 lens, mucum attenuans et excretionem eius pro-
 mouens, ideo ANGELO SALAE in hydrope (Terna-
 Z 5 rius

rius bezoardicorum l. c.), epilepsia, paralyssi, arthritide, aliis etiam pectoris morbis (septem planet. terrestr. spagyri. recens. l. c.) decantatum, et a quatuor ad sex et octo usque grana cum vini maluatici aliquot vinciis bis terue tertio semper die exhibitum, ut tamen ipse, quoniam male praeparatum noxas facile inferre possit, periculosi medicamenti usui interno (synops. aphorism. chymiatr. l.c.) valediceret.

Luna potabilis a guttis duabus ad quatuor in deliriorum variis generibus, cerebri neuorumque morbis olim depraedicata (ANGEL. SALA exeges. chymiatr. Oper. p. 689.).

Bezoardicum lunare, Calx antimonii cum calce argenti permista, a granis sex ad decem in cerebri uterique morbis laudatum (ANGELVS SALA l. m. c. Oper. p. 756.).

Tinctura lunae (n. LEMERY cours de chymie. p. 112. 113.) colorem caelestem et quam uenquam in epilepsia, apoplexia, paralyssi edidit efficaciam, cupri particulis debet, quae cum plurimo argento inhaereant, per intermedium spiritus vrinae alcali volatile spiritum vini subierunt.

10. *Plumbum, Saturnus*, Metallum ductile et malleabile, molle atque elatere, si cum aliis metallis compares, exiguo pollens, nitoris liuidi et in superficie satis fugacis, ut tamen tardius, quam ferrum et cuprum, aeri expositum in calcis speciem, eamque quidem albam, abeat, ponderis specifici sat insignis (= 113523:10000 BRISSON l. c.), igne facile (585°) liquandum, dum, accedente

cedente libero aëre, fluit, cuticulam iridis coloribus eleganter variam in superficie contrahens, qua subtracta noua breui renascitur, sic satis velociter in calcem abiens, oleis vnguinosis facilime dissoluendam, iisque, si quidem ea saturentur, magnam tenacitatem impertientem, ex sale ammoniaco alcali volatile expellentem, primo cineream (*Cineres plumbi*), ulteriori igne flauam, tandem rubram (*Minium*), violentiori igne in vitrum tenue pellucidum, quem in statum, si nobilia metalla exceperis, omnia corpora fixa, quae cum illo ignis efficaciae exponuntur, secum conuertit.

Facile soluitur hoc metallum, siue perfectiori in conditione positum, siue calcis, siue vitri forma induitum, non phosphoro solum et sulphure, cum quibus igni exponitur, et sulphuris hepate, quod vocant, sed salibus omnis fere generis, potissimum acidis, etiam debilissimis et frigidis, quibus aliquamdiu contingitur, ipsis adeo oleis vnguinosis et pinguedinibus, iisque, modo purum sit, colorem quidem nullum, at dulcem omnibus saporem conciliat, iisque, quae vrente acrimonia infesta sunt, omnem illam demit: Cum plurimis acidis arctum init conubium, et facilime crystallorum cum iis formam subit, neque, nisi altero corpore superueniente, iterum separatur, ignis tamen violentioris vi liberari a compluribus iterum potest; ab adfuso tali solutioni hepate sulphuris quocumque siue aqua siue vini spiritu soluto, perinde ac a gas hepatico cum ea concusso vel aqua eodem saturata et instillata sedimentum obscurum, quod ab acido vitrioli infuso